اے اللہ میں تجھ سے دنیا میں تیرے عطاؤں میں سے ایسے نیک اہل و عیال اور پاک مال مانگتا ہوں جو نہ خود گمراہ ہوں اور نہ دوسروں کو گمراہ کرنے والے ہوں۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب دعاء یوم عرفة حدیث نمبر 3510)

CPL

روزنامہ

# الفضل ربوہ

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

جمعہ 24 مارچ 2000ء - 17 ذی الحجہ 1420 ہجری - 24 مارچ 1379 شمسی - جلد 50-85 نمبر 67

## نمایاں کامیابی

○ اللہ تعالیٰ کے فضل سے قمر عزیز صاحب ابن مکرم ملک عزیز احمد صاحب دارالرحمت وسطی ربوہ نے ایم ایس سی Structural Engineering میں پہلی پوزیشن حاصل کی ہے۔